

Приложение
к Протоколу №1 от 28.12.2018г. рассмотрения стоимости и затрат
(покупки) на строительство КЛ-6 кВ ТП 400/6/0,4,
расположенной на территории СНТ «Мукомол», по адресу:
г. Волгоград, Советский район, СНТ "Мукомол" ул.
Бирюзовая, между участками № 9 и №3/1

Строительство КЛ-6 кВ ТП 400/6/0,4, расположенной на территории СНТ «Мукомол», по адресу: г. Волгоград,
Советский район, СНТ "Мукомол" ул. Бирюзовая, между участками № 9 и №3/1 на 2019 год

Наименование	ООО «ПМА»			ООО «Курскмонтгазавтоматика»			ООО «ВЭК»			Примечание
	Ст.лед.	Кол-во	Стоимость (руб.)	Ст.лед.	Кол-во	Стоимость (руб.)	Ст.лед.	Кол-во	Стоимость (руб.)	
Кабель АСБл-6 3х70, м	782,50	243	190147,00	779,52	243	189424,00	743,82	243	180748,00	
Провод СИП 3х70+1х54,6, м	290,65	454	131953,00	289,26	454	131326,00	276,28	454	125431,00	
Провод СИП-3 1х50, м	47,33	46	2177,00	46,96	46	2160,00	45,05	46	2072,00	
Разъединитель РЛНД-10 400 с приводом ПРНЗ-10, шт.	10933,00	1	10933,00	10880,00	1	10880,00	10413,00	1	10413,00	
Стойка СВ 105-3,6, шт.	13315,00	2	26630,00	13265,00	2	26530,00	12644,94	2	25290,00	
Стойка СВ 95-3,5с, шт.	10041,58	19	190790,00	10022,42	19	190426,00	9563,40	19	181705,00	
Муфта конденвая ЗКНТп-10 70х120	3580,50	2	7161,00	3560,00	2	7120,00	3400,50	2	6801,00	
Комплектная	516356,00	1	516356,00	512920,00	1	512920,00	490833,00	1	490833,00	

Лабораторные испытания	63022,00		63022,00	62603,00	62603,00			59907,00	
Всего с НДС:			3006116,40		2967224,40			2870000,00	

Председатель комиссии:

Титов А.С.

Члены комиссии:

Клинов С.Ю.

Нечаев ЭГ.

Маринин А.Ю.

Калинина Т.С.

Секретарь комиссии:

Ступников Д.А.